
Zarządzenie Nr 60/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                         20.860 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                          20.860 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 49.227.075 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                 41.625.690 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                            7.601.385 zł. 
4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                 55.081.616 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                40.346.467 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                           14.735.149 zł 

 
§ 2. 

 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 
następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                        20.860 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                             20.860 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.389.041 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.389.041 zł. 
 
          § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 

Z-ca  Burmistrza 
 

                                                                                          Krzysztof Ziółkowski 
 



      

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 60/2010  
Burmistrza Szydłowca  
z dnia 30 czerwca 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 
         

Dział Rozdział § Treść Kwota 
przed zmianą Zmiana 

Kwota 
po 

zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 35 991,00 13 860,00 49 

851,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 709,00 13 860,00 46 
569,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

32 709,00 13 860,00 46 
569,00 

852     Pomoc społeczna 7 739 840,00 7 000,00 7 746 
840,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 560,00 7 000,00 93 
560,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

56 560,00 7 000,00 63 
560,00 

Razem: 49 206 215,00 20 860,00 49 227 
075,00 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 60/2010  
Burmistrza Szydłowca  
z dnia 30 czerwca 2010r.  

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 
         

Dział Rozdział § Treść Kwota 
przed zmianą Zmiana 

Kwota 
po 

zmianie 
750     Administracja publiczna 6 004 494,00 42 000,00 6 046 

494,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 970 061,00 22 000,00 4 992 
061,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 22 000,00 52 
000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 10 000,00 170 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 970,00 10 000,00 45 
970,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 162 000,00 20 000,00 182 
000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 12 000,00 112 
000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 000,00 - 1 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 500,00 500,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 35 991,00 13 860,00 49 

851,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 709,00 13 860,00 46 
569,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 805,00 13 860,00 27 
665,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 867 316,00 0,00 867 
316,00 



  75412   Ochotnicze straże pożarne 357 732,00 0,00 357 
732,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 467,00 - 1 000,00 28 
467,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

758     Różne rozliczenia 286 700,00 - 42 000,00 244 
700,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 286 700,00 - 42 000,00 244 
700,00 

    4810 Rezerwy 286 700,00 - 42 000,00 244 
700,00 

801     Oświata i wychowanie 17 562 281,00 0,00 17 562 
281,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 556 632,00 0,00 7 556 
632,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 124,00 - 2 000,00 237 
124,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 303,00 2 000,00 7 303,00 

852     Pomoc społeczna 9 509 560,00 7 000,00 9 516 
560,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 200,00 0,00 30 
200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 200,00 1 000,00 30 
200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 389 560,00 7 000,00 396 
560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 746,00 2 254,00 277 
000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 300,00 2 400,00 41 
700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 660,00 546,00 7 206,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 1 800,00 33 
800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 777 528,00 0,00 777 
528,00 



  85415   Pomoc materialna dla uczniów 376 053,00 0,00 376 
053,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 372 853,00 - 700,00 372 
153,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 200,00 700,00 3 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 038 492,00 0,00 4 038 
492,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 197 206,00 0,00 1 197 
206,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 5 000,00 115 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 
000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 
000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

Razem: 55 060 756,00 20 860,00 55 081 
616,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 60/2010  
Burmistrza Szydłowca  
z dnia 30 czerwca 2010r. 

       
Zmiana w Załączniku Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4 Burmistrza Szydłowca 
z dnia 14 stycznia 2010r. W sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010rok. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
przed zmianą Zmiana Kwota 

po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 35 991,00 13 860,00 49 851,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 709,00 13 860,00 46 569,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

32 709,00 13 860,00 46 569,00 

852     Pomoc społeczna 6 184 760,00 7 000,00 6 191 760,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 560,00 7 000,00 63 560,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

56 560,00 7 000,00 63 560,00 

Razem: 6 368 181,00 20 860,00 6 389 041,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 60/2010  
 Burmistrza Szydłowca  
z dnia 30 czerwca 2010 

       
Zmiana w Załączniku Nr 2 "Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca  
z dnia 14 stycznia 2010r. W sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
przed zmianą Zmiana Kwota 

po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 35 991,00 13 860,00 49 851,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 709,00 13 860,00 46 569,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 805,00 13 860,00 27 665,00 

852     Pomoc społeczna 6 184 760,00 7 000,00 6 191 760,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 1 000,00 6 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 560,00 7 000,00 63 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 746,00 2 254,00 47 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 2 400,00 8 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 546,00 1 206,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

Razem: 6 368 181,00 20 860,00 6 389 041,00 

 


